· Technical Parameter
· Installation instructions
▪
Install schematic diagram is as follows:
· Sizes(mm)
· Accessories
1
3

功率
尺寸图 (mm)
型号说明
接线方式（接插件/直接出线）
68
.2
Ø49
M30×1.5
M12×1
PR50      -      GR       -      PB1      -       /      2M
① ② ③ ④
① PR50
② GR
③ PB1
④ 2M
系列名称
颜色信息，R-红色； G-绿色
按钮信息，PB1:按钮反馈信号，无逻辑；Blank时无按钮（其他按钮逻辑功能可定制）
供电类型，/2M 为2m直接出线（其它出线长度可定制）；Blank为5针M12接插件
5
3
4
1
2 1.  BN 24V+
2.  WH
3.  BU 24V- COM
4.  BK DI
5.  GN
CO12.5-2
圆形指示灯PR50-FAG系列
地址：天津市西青经济技术开发区赛达四支路12号
服务热线：400-652-5009
E-mail: sales@elco.cn
http: //www.elco-holding.com.cn
铝制外壳，氧化铝表面处理，外壳坚固并且易于散热
灯体直径50mm，底座直径30mm，安装便捷
红绿黄三色
24V DC电压输入
两种供电方式：直接出线和接插件
■
■
■
■
■
型号列表
PR50-GR
PR50-GR/2M
红/绿/黄
红/绿/黄
型号 可显示颜色
4芯 M12
直接出线
供电接口
24V:
R：10mA
G：1mA
功率
尺寸图 (mm)
型号说明
PR50      -      GR      /      1M
① PR50
② GR
③ 1M
系列名称
颜色信息，R：红色；G：绿色；Y：黄色
供电类型，/1M 为1m直接出线（其它出线长度可定制）；Blank为4针M12接插件
① ② ③
接线方式（接插件/直接出线）
3
4
1
2 1.棕 BN：24V+，红色指示
2.白 WH：24V+，绿色指示